
Projet Passerelle de recrutement international France- Chaudière-Appalaches 

Liste des répondants locaux par MRC  

 

Organisation Répondant local Courriel Téléphone 

 

Bastien Lapierre bastien.lapierre@cebeauce.com  418 228-8123  poste 104 

 

Normand Blanchette nblanchette@cldbellechasse.qc.ca 418 883-2249 poste 650 

 

Sylvain Thiboutot 
 

s.thiboutot@mrclislet.com 418 598-3076 poste 255 

 

Diane Pouliot diane.pouliot@cldrc.qc.ca 418 397 3692 poste 223 

 

Marlène Bisson marlene.bisson@denb.ca 418 386-1608 poste 203 

 

Martine Leullier mleullier@montmagny.com 418 248-5985 poste 240 

 

France Vachon developpement@regionthetford.com 418 338-2188 poste 236 

 

Michel Caseault mcaseault@ville.levis.qc.ca 418 835-4960 poste 8134 

 

Guylaine Turmel  guylaine.turmel@cldlotbiniere.qc.ca 418 728-2205 poste 105 

 

Claude Bissonnette cbissonnette@mrcetchemins.qc.ca 418-625-900 poste 2264 

 

Marlène Roy  
 
 

marlene.roy@midi.gouv.qc.ca  
 

418 646-1605 poste 30035       

 

Julie Rodrigue julie.rodrigue@midi.gouv.qc.ca 418 646-1605 poste 30185      

 

Philippe Mailloux philippe.mailloux@cldlotbiniere.qc.ca 418 728-2205 poste 103 

 

Leyla Diop Mena  ldiop@quebecinternational.ca 418 681-9700 poste 239 

 


